

PREÇO WOW!

Milka



-16%
Preço médio
mercado

1,50
€

pepco®

Milka

tablete de chocolate
vários sabores
100 gr
1 Kg = 15,00 €

Oferta válida de 21.09.2023 a 04.10.2023

Descobre a opinião de outros utilizadores e partilha a tua



desde
2⁵⁰€

Johnson's Baby

óleo corporal para bebés com aloé vera ou regular, loção hidratante ou champô camomila 300 ml
1 L = 8,33 €, 10,00 €

2€

Johnson's Baby

cotonetes para bebé 200 uds
1 ud = 0,01 €



Se pensas em cuidar de ti,
pensa na Pepco

SÓ NA PEPCO!

-43%
Preço médio mercado



3€

H&S

champô anticaspa clássico, maçã ou citrus 250 ml
1 L = 12,00 €



3€

Flor de Mayo

body mist baunilha ou coco 200 ml
1 L = 15,00 €

2€

Revele

creme facial dia, noite, ou contorno de olhos 50 ml, 25 ml
1 L = 40,00 €, 80,00 €



1³⁰€

Colgate

dentífrico Triple Action 75 ml
1 L = 17,30 €

-22%
Preço médio mercado



Todos os produtos do folheto são assinalados nas lojas com a etiqueta WOW

PREÇO WOW!



SÓ NA PEPSCO!

3€

Flor
amaciador concentrado
frutos vermelhos ou nenuco
59 lavagens
1 lavagem = 0,05 €



SÓ NA PEPSCO!

2⁷⁰€

Flor Original
amaciador concentrado
original azul
63 lavagens
1 lavagem = 0,04 €



SÓ NA PEPSCO!

8€ **Colon**
detergente gel básico
40 lavagens
1 lavagem = 0,20 €



6⁵⁰€

Finish
detergente loiça líquido
original ou limão
35 lavagens
1 lavagem = 0,19 €

NOVIDADE



-57%
Preço médio mercado



-12%
Preço médio mercado

6€ **Air Wick**
ambientador automático
frescura nenuco
aplicador + recarga
1 ud



-29%
Preço médio mercado



3²⁰€

Amoos
papel higiénico
folha tripla acolchoada
9 uds
1 uds = 0,36 €

1⁵⁰€

Agerul
bloco wc duo brisa do mar, frescura da montanha ou citrus
pack 50 grs x 2
1 ud = 0,75 €



-21%
Preço médio mercado

Descobre a opinião de outros utilizadores e partilha a tua



0⁶⁰€
Aquarius
sabor limão
330 ml
1 L = 1,82 €



-20%
Preço médio mercado



0⁶⁰€
Pepsi
regular ou max
330 ml
1 L = 1,82 €

1⁷⁵€
Super Bock
cerveja
1 L



-52%
Preço médio mercado

1€

Orlando
tomate frito
350 gr
na compra 3 unidades
1 Kg = 2,86 €



-26%
Preço médio mercado

1⁵⁰€
La Molisana
spaghetti, fusilli ou maccheroni
500 gr
1 Kg = 3,00 €

SÓ NA PEPCO!

5²⁰€
Isabel
atum em azeite de oliva
420 gr
1 Kg = 12,38 €



CALIDAD DESDE 1887

Isabel

SÓ NA PEPCO!

1²⁰€
Isabel
sardinhas em azeite de oliva
115 gr
1 Kg = 10,43 €



SÓ NA PEPKO!

Todos os produtos do folheto são assinalados nas lojas com a etiqueta WOW

PREÇO WOW!



2⁶⁰€

Lavazza
café moído
250 gr
1 Kg = 10,40 €

SÓ NA PEPKO!



2€

Tetley Tea One
chá em bolsas
144 gr
1 Kg = 13,89 €

-17%
Preço médio mercado



Milka

2²⁰€

Milka
biscoitos de chocolate
5 uds
1 ud = 0,32 €

-21%
Preço médio mercado



2²⁰€

Kelloggs
barritas de cereais de arroz tufado
6 uds
1 ud = 0,36 €

SÓ NA PEPKO!



3⁶⁰€

Brompton House
biscoitos de manteiga
12 uds
1 ud = 0,30 €



3€

Oreo
bolachas de chocolate
banhadas em chocolate
de leite ou branco
246 gr
1 Kg = 12,20 €

SÓ NA PEPCO!



1⁵⁰€

Maoam
rebuçados de vários sabores
140 gr
1 Kg = 10,71 €



HARIBO

4³⁰€

Haribo
caixa tamanho familiar
com gomas favoritas
500 gr
1 Kg = 8,60 €



SÓ NA PEPCO!

2€

Swizzles
rebuçados
173 gr
1 Kg = 11,56 €



SÓ NA PEPCO!

6€

Chupa Chups
saco de chupas variados
400 gr
1 Kg = 15,00 €

Reese's

2€

Reese's
chocolates de manteiga
de amendoim
90 gr
1 Kg = 22,22 €

-11%
Preço médio
mercado



NOVIDADE

1⁵⁰€

Reese's
chocolates de manteiga
de amendoim
47 gr
1 Kg = 31,91 €

pepco®

sente a qualidade,
apaixona-te pelo preço

Segue-nos:



pepco.pt



@pepco.pt



pepco.pt

NIF: 517019167

Razão Social: Pepco Portugal, Unipessoal lda
Endereço: Rua Hermano Neves, 18, piso 3,
E7 1600 477 Lisboa, Portugal

APOIO AO CLIENTE:
cliente@pepco.eu



Compra com tranquilidade!

Tens 30 dias para decidir e devolver a tua compra

¹ Consulta as condições em www.pepco.pt

A quantidade de produtos é limitada. Alguns produtos podem esgotar-se no primeiro dia devido à elevada procura. A oferta nas diferentes lojas pode variar em termos de quantidade e disponibilidade da gama de produtos. Alguns produtos podem estar disponíveis apenas em lojas seleccionadas. Podem ocorrer erros de impressão, o que pode resultar numa diferença entre os preços apresentados no folheto e os preços nas lojas.

Os produtos/preços foram comparados/calculados em relação ao valor/preço médio dos 5 principais líderes espanhóis em termos de quotas de mercado.